
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

«14»  июня  2013  года             с.Казачинское                                   № 37-137      

                                                      

   

О назначении на должность главы   

администрации Казачинского района 

 

 

 

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Казачинского районного Совета депутатов от 

22.04.2010 года № 2-9 «О Положении о порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Казачинского района», 

решением Казачинского районного Совета депутатов от 18.04.2013 года № 

35-186 «Об объявлении и назначении конкурса на замещение вакантной 

должности главы администрации Казачинского района», результатами 

конкурса, представленными конкурсной комиссией в Казачинский районный 

Совет депутатов, руководствуясь ст. 25, 30, 33, 34 Устава Казачинского 

района,  Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Назначить по результатам конкурса на должность главы администрации 

Казачинского района Отченашенко Валентину Тимофеевну.  

2. Считать утратившим силу решение Казачинского районного Совета 

депутатов от 07.02.2013  № 33-164 «О возложении исполнения полномочий 

главы администрации Казачинского района» со дня заключения контракта с 

главой администрации Казачинского района. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Казачинского районного Совета депутатов. 

4. Решение вступает в силу  со дня подписания. 

 

 

 

Глава района, Председатель 

 районного Совета депутатов                                                      Ю.Е.Озерских 


